PAGE
3

Форма заявления

о приеме в члены РСМ

(заполняется от руки)

РОССИЙСКИЙ СОЮЗ МОЛОДЕЖИ

РОО ООО «РСМ» «Союз молодежи РТ»
(наименование местной, территориальной организации РСМ,

Общественного представительства ЦК РСМ)

___________________________________________
(ФИО полностью, дата рождения вступающего в РСМ)
___________________________________________

__________________________________________

(паспортные данные, адрес местожительства)

___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Российского Союза Молодежи. С Программой и Уставом РСМ согласен (на) и обязуюсь выполнять.

Даю согласие на обработку моих персональных данных Российским Союзом Молодежи в Информационной системе учета членов РСМ.
___________________________

(подпись подавшего заявление)

«__» ____________ 20___г.

(дата подачи заявления)

___________________

(№ членского билета РСМ)